février 2026, à 9h30, 11h et 14h30. 
Signature d'un contrat de cession fixant les droits et obligations de la Ville de Mériel et de la 
compagnie Marizibill, sise MDCVA 16 rue du Père Aubry 94120 FONTENAY SOUS BOIS, pour un 
montant global de la cession et des frais annexes de 6063.93€ TTC (TVA 5.5% ; Six mille soixante-
trois euros et quatre-vingt-treize centimes toutes taxes comprises), versés par la Ville sur 
présentation de factures selon la répartition suivante :  
- 1 000€ à la signature du contrat de cession 
- 5 063.93€ à l’issue de la représentation. 
Prise en charge les déclarations et versements des droits d’auteur auprès des organismes de

[...]

Signature à cet effet d'un contrat de cession fixant les droits et obligations de la Ville de Mériel et du 
Hall de la Chanson, association Loi 1901, sise Parc de la Villette, 211 avenue Jean Jaurès, 75019 
Paris, pour un montant global de la cession et des frais annexes de 2 141.72 € TTC (TVA 5,5 % ; 
deux mille cent quarante et un euros et soixante-douze centimes toutes taxes comprises), versés 
par la Ville sur présentation de facture selon la répartition suivante :  
- Une facture de 1 000€ à la signature du contrat de cession 
- Une facture de 1 141.72€ à l’issue de la représentation

[...]

Signature à cet effet d'un contrat de cession fixant les droits et obligations de la Ville de Mériel et du 
Hall de la Chanson, association Loi 1901, sise Parc de la Villette, 211 avenue Jean Jaurès, 75019 

Paris, pour un montant global de la cession et des frais annexes de 2 141.72 € TTC (TVA 5,5 % ; 
deux mille cent quarante et un euros et soixante-douze centimes toutes taxes comprises), versés 
par la Ville sur présentation de facture selon la répartition suivante :  
- Une facture de 1 000€ à la signature du contrat de cession 
- Une facture de 1 141.72€ à l’issue de la représentation.

[...]

Signature à cet effet d'un contrat de cession fixant les droits et obligations de la Ville de Mériel et du 
Théâtre de la Toupine, sis 851 avenue des Rives du Léman – BP 40023 – 74501 Evian Cedex, pour 
un montant global de la cession et des frais annexes de 2 850.72€ TTC (TVA 5.5% ; Deux mille huit-
cent cinquante euros et soixante-douze centimes toutes taxes comprises), versés par la Ville sur 
présentation de factures à l’issue de la représentation. 
Affectation de ces dépenses au budget CULTURE de la Ville sur l’imputation 11/311/6232 et 
création de l’engagement n° 785.

[...]

l’organisation de trois représentations du spectacle le 3 décembre 2025, à 10h00, 14h00 et 15h30 à 
l’espace Rive Gauche. 
Le contrat de cession fixe les droits et obligations de la Ville de Mériel et du Collectif Quatre Ailes, 
sis 3 rue Jean Dormoy – 94200 Ivry-sur-Seine, pour un montant global de la cession et des frais 
annexes de 2 642,78€ TTC (TVA 5,5 % ; deux mille six cent quarante-deux euros et soixante-dix-
huit centimes toutes taxes comprises), versés par la Ville sur présentation de facture à l’issue des 
représentations. 
Les dépenses sont affectées au budget CULTURE de la Ville sur l’imputation 11/311/6232. 

87 

Signature d'une convention de mise à dispositions de terrains nus à compter du 2 septembre 2025,

[...]

Signature à cet effet un contrat de cession fixant les obligations les droits et obligations de la Ville de 
Mériel et de la société Ki m’aime me suive, sise 92 rue de la Victoire 75009 PARIS, pour un montant 
global de la cession et des frais annexes de 3 917,22 € TTC (TVA5.5% ; trois mille neuf cent dix-
sept euros et vingt-deux centimes toutes taxes comprises), versés par la Ville sur présentation de 
facture selon la répartition suivante : 
- Une facture de 1000€ à la signature du contrat de cession. 
- Une facture de 2917.22€ à l’issue de la représentation.